МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 18 февраля 2015 года
№ 653-V ДГ

О внесении изменения
в решение городской Думы
от 25.03.2004 № 316-III ГД
«Об утверждении Положения
о Сургутской городской
трёхсторонней комиссии по
регулированию социально-
трудовых отношений»

В соответствии со статьёй 12 Закона Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 10.10.2003 № 53-оз «О трёхсторонних комиссиях
по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре» (в редакции от 10.12.2014) Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 25.03.2004

№ 316-III ГД «Об утверждении Положения о Сургутской городской
трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений» (в редакции от 06.10.2010 № 800-IV ДГ) изменение, заменив
в пункте 8.1 приложения к решению слова «Главой города» словами «Думой
города».

2. Назначить координатором Сургутской городской трёхсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений заместителя
Председателя Думы города Красноярову Н.А.

Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«20» февраля 2015 г.

Глава города

_______________ Д.В. Попов

«25» февраля 2015 г.

	Решение Думы города от 25.02.2015 № 653-V ДГ